Ranjaunews.com-TANJABBAR Wakil Bupati Tanjung Jabung Barat
(Wabup Tanjabbar), H. Hairan, SH laksanakan kunjungan Safari
Ramadhan 1444 H / 2023 M yang kali ini di gelar di Masjid
Babbusalam, Parit 1, Desa Sungai Landak, Kecamatan Senyerang,
Kabupaten Tanjabbar, Sabtu (01/04/23).

Pada kunjungan Safari Ramadhan tersebut, Wabup turut
didampingi oleh Danramil Senyerang, Kapolsek, Ketua Baznas
Tanjabbar, Para Kepala OPD, Asisten I, Staf Ahli, Ketua GOW
Tanjabbar, Camat Senyerang, Kades Sungai Landak, Kades Sungai